

Бюджет проекту

№ п/п	Назва матеріалу/послуги	Кількість (м.кв. /шт./ м.куб)	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Бруківка «Магма релікт», сіра, 6 см	50 м2	218,00	10900,00
2	Бруківка «Магма релікт», кольорова, 6см	168 м2	235,00	39480,00
3	Бордюру, 1000х300х150	64 шт.	156,00	9984,00
4	Лоток водовідвідний бетонний з оцинкованою решіткою, 50х9,5х17	87 шт.	138,00	12006,00
5	Лоток водовідвідний бетонний з чавунною щільною решіткою, 70х25х17	15 шт.	1100,00	16500,00
6	Решітка каналізаційна чавунна	1 шт.	1500,00	1500,00
7	Щебінь, фракція 20-40	44 м ³	740,00	32560,00
8	Щебінь, фракція 5-20	22 м ³	790,00	17380,00
9	Пісок	11 м ³	310,00	3410,00
10	Відсів	7 м ³	700,00	4900,00
11	Вартість робіт (влаштування корита, основи, бордюру, бруківки)	218 м2	350,00	76300,00
12	Саджанці куща хвойного	10 шт.	1000,00	10 000,00
13	Посадка саджанців	10 шт.	800,00	8 000,00
	Всього по кошторису:			242920,00
	Непередбачені витрати у розмірі 15% від суми:			36438,00
	Загальна сума:			279358,00